[image: image1.png]

АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                            РЕШЕНИЕ

16.07.2021                                  с. Алексеевка

                      № 10-19р
О  внесении  изменений в решение от 24.11.2017 № 24-72р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета  муниципального образования Алексеевский сельсовет»
В соответствии с ч. 7  ст. 2 Федерального закона Российской  Федерации от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части  формирования сведений о  трудовой  деятельности в электронном  виде»,   пунктом 4 статьи 9 Закона Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», на основании Устава Алексеевского сельсовета Курагинского района Красноярского края, Алексеевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение от 24.11.2017 № 24-72р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета  муниципального образования Алексеевский сельсовет» (в редакции решения  от 22.03.2018  № 27-2р) следующие  изменения:
1.1. абзац второй  п.3.2.  после слов «копии трудовой книжки» дополнить словами «или сведения о трудовой деятельности».
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя                                                         Алексеевского сельского Совета депутатов  (Лазарев).

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su)

   Председатель                                                         Глава сельсовета

   Совета депутатов                                                                   М.В. Романченко

                        А.С. Лазарев